Kraków, dnia 21.05.2024 r.
ZZP-271-21-17/24
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP-17/24
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 20.05.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1 

W części I w pozycji 1 – Biurko typ 1, Zamawiający określa dwie różne regulacje biurka, skokową od 65 do 85 cm oraz od 68 do 86 cm. Prosimy o podanie jednej regulacji.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo podał skokową regulację stelaża inną niż od 68 do 86 cm. Zamawiający wymaga regulacji skokowej stelaża biurka w zakresie od 68 do 86 cm.
Pytanie nr 2

W części I w pozycji 5 – Szafa aktowa typ 1, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 5 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.
Pytanie nr 3 

W części I w pozycji 6 – Szafa aktowa typ 2, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 6 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 4 

W części I w pozycji 7 – Szafa aktowa z szufladami typ 1, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 7 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.
Pytanie nr 5 

W części I w pozycji 8 – Szafa aktowa z szufladami typ 2, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 8 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 6

W części I w pozycji 9 – Szafa ubraniowo-aktowa, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 9 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 7

W części I w pozycji 10 – Szafa na sprzęt sportowy, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 10 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 8 

W części I w pozycji 11 – Szafka pod warnik, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, jednocześnie opisując kółka obrotowe. Na rysunku nr 11 Zamawiający narysował kółka obrotowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 9

W części I w pozycji 12 – Komoda, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 12 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 10 

W części I w pozycji 13 – Komoda z szufladami, Zamawiający opisuje podstawę - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, natomiast na rysunku nr 13 Zamawiający narysował niskie stopki meblowe. Prosimy o sprecyzowanie z czego ma być wykonana podstawa, wysokości podstawy, oraz wprowadzenia zgodności opisu z rysunkiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by podstawą mebla był - stelaż stalowy spawany, malowany proszkowo z plastikowymi regulatorami poziomu, spawy dokładnie wyszlifowane przed malowaniem, wysokość nóżek stelaża 100 mm. Zamawiający informuje, że właściwym dla wykonania podstawy mebla jest przedmiotowy opis.

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 21 – Stół typ 2, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 22 – Stół typ 3, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 23 – Stół typ 4, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 24 – Stolik typ 1, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 25 – Stolik typ 2, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 26 – Stolik typ 3, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający dopuści w Części I w pozycji 27 – Stół kuchenny, nogę o przekroju takim samym jak w pozycji (20 – Stół typ 1) 50x50mm? Czy Zamawiający dopuści przekrój ramy 50x25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przekrój ramy 50 x 25 mm.

Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zawiasy posiadały gwarancję wytrzymałości z 100 000 cykli na 80 000 cykli otwierania i zamykania? 
Większość zawiasów na rynku posiada atest na 80 000 cykli otwierania i zamykania, które posiadają odpowiednie atesty. 
Czy w przypadku zawiasów z ponad 100 000 cyklami otwierania i zamykania dopuszczalne są deklaracje ze strony producenta oraz ogólna deklaracja gwarancji producenta na okucia meblowe jako załączona dokumentacja? 
Ponadto w przypadku zawiasów z ponad 100 000 cyklami otwierania i zamykania,  ogranicza się konkurencyjność. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza by zawiasy posiadały gwarancję wytrzymałości minimum 80 000 cykli otwierania i zamykania.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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             (w imieniu Zamawiającego)
